РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВКА
муниципального района Алексеевский Самарской области
      второго созыва

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 48 А

т. (846-71) 2-14-66; 2-12-23, E-mail: adm.poseleniealeks@mail.ru; сайт: spalekseevka.ru
                          РЕШЕНИЕ

от 16 мая 2018 года № 113
О внесении изменений в решение Собрания представителей

 сельского поселения Алексеевка от 23.10.2014г. №188 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда

выборного должностного лица местного самоуправления

сельского поселения Алексеевка муниципального района

Алексеевский Самарской области»
           Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ “Об общих принципах в организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом  сельского поселения Алексеевка,
Собрание представителей сельского поселения Алексеевка
                                                            РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Алексеевка от 23.10.2014 №188 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский» (в ред. решения от 20.08.2015г. №225) (Информационный Вестник сельского поселения Алексеевка от 21.08.2015 № 10 (82).

1.1. Приложение №1 к Положению  изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном Вестнике сельского  поселения Алексеевка и на официальном сайте сельского поселения Алексеевка.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Алексеевка                                                     В.Н.Булавина
Глава сельского
поселения Алексеевка                                                                      А.А.Молодыко

          Приложение №1
к Положению о размере и условиях

оплаты труда выборного должностного

лица местного самоуправления

сельского поселения Алексеевка.

Размер должностного оклада

выборного должностного лица  местного самоуправления

сельского поселения Алексеевка муниципального района

Алексеевский Самарской области
	Наименование выборной должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Глава сельского поселения Алексеевка

	14510